

# Årsredovisning

för

## Erikssons Åkeri i Tomelilla AB

556674-4446

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erikssons Åkeri i Tomelilla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tomelilla den 6 november 2025

  
Margareta Eriksson

# Erikssons Åkeri i Tomelilla AB

Organisationsnummer 556674-4446

## Årsredovisning och Koncernredovisning 2025

Styrelsen får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3 - 4
Resultaträkning, koncernen	5
Balansräkning, koncernen	6 - 7
Förändring av eget kapital, koncernen	8
Kassaflödesanalys, koncernen	9
Resultaträkning, moderbolaget	10
Balansräkning, moderbolaget	11 - 12
Förändring av eget kapital, moderbolaget	13
Kassaflödesanalys, moderbolaget	14
Tilläggsupplysningar	15 - 21

## Förvaltningsberättelse

### Koncern

Koncernen består av moderbolaget Erikssons Åkeri i Tomelilla AB och helägda dotterbolaget BEGIT AB. Koncernen har sitt säte i Tomelilla.

### Verksamheten

Koncernens bedriver försäljning av transporttjänster.

### Väsentliga händelser under året

Som framgår av resultaträkningen har resultatet efter finansiella poster förbättrats med ca 16 mkr och koncernen redovisar ett positivt resultat om ca 7 mkr.

### Förväntad framtida utveckling

Koncernens verksamhet förväntas bedrivas i liknande omfattning

### Koncernen

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	434 801	423 077	408 530	353 444
Resultat efter finansiella poster	9 164	-7 103	8 179	5 315
Balansomslutning	110 545	95 347	121 796	108 905
Soliditet (%)	16	25	24	25
Medeltal anställda	119	118	124	178

### Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	388 593	409 746	406 500	353 444	292 290
Resultat efter finansiella poster	5 995	-10 786	5 678	4 834	3 595
Balansomslutning	90 655	94 367	112 540	102 578	81 725
Soliditet (%)	16	22	24	26	28
Medeltal anställda	5	4	69	157	174

Jämförelsetalen för 2020/21 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

### Miljö

Företagets ledning känner inte till några ändrade marknadsförutsättningar eller betydande saneringsbehov och inte heller har några tillståndsvillkor överskridits.

### Ägarförhållanden

Alla aktier i Erikssons Åkeri i Tomelilla AB ägs av Margareta Eriksson.

### Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk.

#### Valutarisk

Koncernens försäljning sker i så väl lokal som i utländsk valuta och då främst EUR. Även inköp sker i samma valutor och med en omfattning som neutraliserar valutaeffekterna av transaktioner i olika valutor.

#### Ränterisk

Koncernen bedömer ränterisken som begränsad.

#### Prisrisk

Koncernens prisrisk gäller främst drivmedel där priserna kontinuerligt påverkas av omvärlden.

#### Kreditrisk

Koncernen eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter. Merparten av koncernens försäljning kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

#### Likviditetsrisk

Koncernen arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har fakturabelåning för att balansera likviditetsrisken.

### Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	21 028 870
utdelning till aktieägaren på extra bolagsstämma	-12 875 000
årets resultat	5 018 247
	<hr/>
	13 172 117

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning överföres	13 172 117
	<hr/>
	13 172 117

## Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Koncernen	
		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	434 801	423 077
Övriga rörelseintäkter		410	870
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>435 211</b>	<b>423 948</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	5	-318 569	-313 952
Övriga externa kostnader	6	-12 103	-28 729
Personalkostnader	7	-92 970	-89 408
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-572	-554
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-424 214</b>	<b>-432 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 997</b>	<b>-8 695</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	1 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 898	-369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 833</b>	<b>1 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 164</b>	<b>-7 103</b>
Skatt på årets resultat	8	-2 032	1 429
<b>Årets resultat</b>		<b>7 132</b>	<b>-5 673</b>
<b>Hänförligt till</b>			
Moderbolagets aktieägare		7 132	-5 673
		<b>7 132</b>	<b>-5 673</b>

2025111108503

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M17T9-KSP0Y-UWD97

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 106	1 326
		<u>1 106</u>	<u>1 326</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 106</b>	<b>1 326</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		451	451
		<u>451</u>	<u>451</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		81 815	79 156
Övriga fordringar		2 949	2 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 146	718
		<u>86 910</u>	<u>82 303</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>22 078</b>	<b>11 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 439</b>	<b>94 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>110 545</b>	<b>95 347</b>

2025111108504

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M1779-KSP0Y-UWD97

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12		
Aktiekapital		100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		17 518	23 261
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 618</b>	<b>23 361</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder	14	309	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>309</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturabelåningskredit	15, 16	27	23
Leverantörsskulder		33 457	23 999
Skatteskulder		507	191
Övriga skulder		43 068	30 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	15 559	16 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 618</b>	<b>71 986</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110 545</b>	<b>95 347</b>

2025111108505

## Förändring av eget kapital

Koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital huvudägare	Innehav utan bestämman- de inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-07-01	100	0	23 261	23 361	0	23 361
Vinstdisposition enligt årsstämma						
Utdelning till aktieägaren extrastämma			-12 875	-12 875		-12 875
Årets resultat			7 132	7 132		7 132
<b>Belopp vid årets utgång 2025-06-30</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>17 518</b>	<b>17 618</b>	<b>0</b>	<b>17 618</b>

2025111108506

## Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		10 997	-8 695
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	572	603
Erhållen ränta		65	1 962
Betald ränta		-1 898	-369
Betald skatt		-1 716	-1 445
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>8 020</b>	<b>-7 944</b>
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>			
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		0	-26
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-4 607	17 000
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		20 625	-17 902
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>24 038</b>	<b>-8 872</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-834	-338
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		482	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-352</b>	<b>-338</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-12 875	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-12 875</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>			
Likvida medel vid årets början		11 267	20 477
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	19	<b>22 078</b>	<b>11 267</b>

2025111108507

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M17T9-K5P0Y-UWD97

## Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	Moderbolaget	
		2024-07-01	2023-07-01
		2025-06-30	2024-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3,4	388 593	409 746
Övriga rörelseintäkter		311	397
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>388 904</b>	<b>410 144</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	5	-363 237	-387 402
Övriga externa kostnader	6	-12 554	-29 333
Personalkostnader	7	-4 683	-5 185
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-572	-554
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-381 046</b>	<b>-422 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 858</b>	<b>-12 330</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	1 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 888	-368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 863</b>	<b>1 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 995</b>	<b>-10 786</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Mottagna koncernbidrag		2 000	3 500
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	100
Förändring av periodiseringsfond		-1 500	7 958
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>500</b>	<b>11 558</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 495</b>	<b>772</b>
Skatt på årets resultat	8	-1 477	-198
<b>Årets resultat</b>		<b>5 018</b>	<b>574</b>

202511108508

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M1779-K5P0Y-UWD97

## Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Moderbolaget	
		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 106	1 326
		<u>1 106</u>	<u>1 326</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	25	25
		<u>25</u>	<u>25</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 131</b>	<b>1 351</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		451	451
		<u>451</u>	<u>451</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 819	78 831
Aktuella skattefordringar		162	1 459
Övriga fordringar		2 280	1 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 100	637
		<u>79 361</u>	<u>82 312</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>9 712</b>	<b>8 212</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>89 524</b>	<b>90 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 655</b>	<b>92 326</b>

2025111108509

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GF4NH-X0987-M1779-K5P0Y-UWD97

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Moderbolaget	
		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
		<u>100</u>	<u>100</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		8 154	20 455
Årets resultat		5 018	574
		<u>13 172</u>	<u>21 029</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 272</b>	<b>21 129</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	13	<b>1 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	15		
Fakturabelåningskredit	16	27	23
Leverantörsskulder		32 689	23 784
Skulder till koncernföretag		4 820	18 505
Övriga skulder		35 739	24 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	2 608	4 715
		<u>75 883</u>	<u>71 197</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>75 883</b>	<b>71 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>90 655</b>	<b>92 326</b>

2025111108510

Pennco dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M1779-KSP0Y-UWD97

## Förändring av eget kapital

Moderbolaget		Aktie-	Reserv-	Fond för	Överkurs-	Balanserad	Summa
<i>Belopp i tkr</i>	kapital	fond	utvecklings-	utgifter	fond	vinst inkl.	eget kapital
						årets resultat	
Belopp vid årets ingång 2024-07-01	100	0	0	0	0	21 029	21 129
Vinstdisposition enligt årsstämma							
Utdelning till aktieägaren extrastämma						-12 875	-12 875
Årets resultat						5 018	5 018
Belopp vid årets utgång 2025-06-30	100	0	0	0	0	13 172	13 272

2025111108511

## Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	Moderbolaget	
		2024-07-01	2023-07-01
		2025-06-30	2024-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		7 858	-12 330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	572	603
Erhållen ränta		25	1 912
Erlagd ränta		-1 889	-368
Betald skatt		-180	1 592
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>6 386</b>	<b>-8 591</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		0	-26
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		5 155	17 709
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		3 186	-12 479
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>14 727</b>	<b>-3 387</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-834	-338
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		482	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-352</b>	<b>-338</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-12 875	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-12 875</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 500</b>	<b>-3 725</b>
Likvida medel vid årets början		8 212	11 937
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	19	<b>9 712</b>	<b>8 212</b>

2025111108512

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 20,6%.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

#### Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägarillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Inventarier

5 år

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Finansiella tillgångar i form av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga värdepappersinnehav samt ägarintressen i övriga företag där verkligt värde är lägre än det redovisade värdet skrivs ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående. Kortfristiga placeringar värderas löpande till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället.

Kortfristiga fordringar och derivatinstrument, vilka inte utgör en del i ett säkringsförhållande som redovisas enligt reglerna för säkringsredovisning, redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

#### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

#### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

#### Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

#### Ersättningar till anställda - pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

**Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
Sverige	364 410	353 093	318 202	339 762
Länder inom EU	69 143	68 875	69 143	68 875
Övriga länder	1 248	1 109	1 248	1 109
<b>Summa</b>	<b>434 801</b>	<b>423 077</b>	<b>388 593</b>	<b>409 746</b>

**Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen**

	Moderbolaget	
	2024/2025	2023/2024
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,0%	0,1%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	12,0%	17,8%

**Not 5 Leasingavgifter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
<i>Operationell leasing, inkl. hyra för lokal</i>				
Leasingavgifter, årets kostnad	69 490	64 939	69 490	64 874
<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	69 490	64 939	69 490	64 874
<b>Summa</b>	<b>69 490</b>	<b>64 939</b>	<b>69 490</b>	<b>64 874</b>

De mest väsentliga hyresavtalen avser fordon och lokal

**Not 6 Ersättning till revisorer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
<b>Arvoden och kostnadsersättningar</b>				
Forvis Mazars AB				
Revisionsuppdrag	378	318	313	265
Skattkonsultation	467	508	467	508
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	215	303	215	303
<b>Summa</b>	<b>1 060</b>	<b>1 129</b>	<b>995</b>	<b>1 076</b>

**Not 7 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar**

<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024/2025</b>		<b>2023/2024</b>	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	5	4	4	3
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	114	109	114	111
<b>Koncernen totalt</b>	<b>119</b>	<b>113</b>	<b>118</b>	<b>114</b>

<b>Företagsledningen</b>	<b>2024/2025</b>		<b>2023/2024</b>	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Styrelsen	1	0	0	1
VD och övriga företagsledningen	1	0	0	1

<b>Personalkostnader</b>	<b>2024/2025</b>		<b>2023/2024</b>	
	Löner och ersättningar		Löner och ersättningar	
<b>Moderbolaget</b>				
Styrelse och VD	781		0	
(varav pensionskostnad)	72		0	
Övriga anställda	2 116		2 937	
(varav pensionskostnad)	113		161	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 514		1 538	
<b>Dotterföretag</b>				
Övriga anställda	60 682		57 737	
(varav pensionskostnad)	3 448		3 064	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	22 829		21 298	
<b>Koncernen totalt</b>	<b>63 579</b>		<b>60 674</b>	
(varav pensionskostnad)	3 633		3 225	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 343		22 836	

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
<b>Aktuell skatt</b>	1 723	231	1 477	198
Uppskjuten skatt	309	-1 660		
<b>Summa</b>	<b>2 032</b>	<b>-1 429</b>	<b>1 477</b>	<b>198</b>
<b>Teoretisk skatt</b>				
Redovisat resultat före skatt	9 164	-7 103	6 495	772
Skatt enligt gällande skattesats, 20,60%	1 888	-1 463	1 338	159
<b>Avstämning av redovisad skatt</b>				
Effekt av ändrad skatt	105	-31	105	-31
Effekt av skattereduktion		-50		-50
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	38	130	35	129
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	1	-14	-1	-9
<b>Summa</b>	<b>2 032</b>	<b>-1 429</b>	<b>1 477</b>	<b>198</b>

202511108517

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	3 615	4 024	3 615	4 024
Inköp	834	338	834	338
Försäljningar och utrangeringar	-590	-747	-590	-747
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 859</b>	<b>3 615</b>	<b>3 859</b>	<b>3 615</b>
Ingående avskrivningar	-2 289	-2 433	-2 289	-2 433
Årets avskrivningar	-572	-554	-572	-554
Försäljningar och utrangeringar	108	698	108	698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 752</b>	<b>-2 289</b>	<b>-2 752</b>	<b>-2 289</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 106</b>	<b>1 326</b>	<b>1 106</b>	<b>1 326</b>

**Not 10 Andelar i koncernföretag**

Moderbolaget						Redovisat värde	
Företag	Organisations- nummer	Säte	Antal	Kapitalandel	2025-06-30	2024-06-30	
BEGIT AB	559319-8319	Tomelilla	250	100%	25 000	25 000	
					<b>25 000</b>	<b>25 000</b>	
						Moderbolaget	
						2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde						25 000	25 000
<b>Redovisat värde</b>						<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Penneo dokumentnyckel: UFT9X-GE4NH-X0987-M17T9-K5P0Y-UWD97

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda hyror	249	241	249	241
Övriga förutbetalda kostnader	476	312	519	255
Upplupna intäkter	1 375	165	1 378	141
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 100</b>	<b>718</b>	<b>2 146</b>	<b>637</b>

**Not 12 Eget kapital**

Antalet aktier uppgår till 1 000 och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

**Not 13 Obeskattade reserver**

	Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfonder	1 500	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500</b>	<b>0</b>

**Not 14 Uppskjutna skatteskulder**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Årets avsättning	309	0	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>309</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 15 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut</i>				
Belånad fordran	74 819	78 831	74 819	78 831
<b>Summa</b>	<b>74 819</b>	<b>78 831</b>	<b>74 819</b>	<b>78 831</b>

**Not 16 Fakturabelåningskredit**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad fakturabelåningskredit uppgår till	27 000	27 000	27 000	27 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	-26 973	-26 977	-26 973	-26 977
<b>Utnyttjad kredit på balansdagen</b>	<b>27</b>	<b>23</b>	<b>27</b>	<b>23</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Personalrelaterade kostnader	13 483	12 644	682	666
Övriga upplupna kostnader	2 076	4 220	1 926	4 049
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 559</b>	<b>16 864</b>	<b>2 608</b>	<b>4 715</b>

**Not 18 Ej kassaflödespåverkande poster**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	572	554	572	554
Övriga justeringar	0	49	0	49
<b>Summa</b>	<b>572</b>	<b>603</b>	<b>572</b>	<b>603</b>

**Not 19 Likvida medel**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Banktillgodohavanden	21 738	10 920	9 372	7 865
Kortfristiga placeringar	340	347	340	347
<b>Summa likvida medel</b>	<b>22 078</b>	<b>11 267</b>	<b>9 712</b>	<b>8 212</b>

**Not 20 Resultatdisposition**

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	21 028 870
utdelning till aktieägaren extra stämma	-12 875 000
årets resultat	5 018 247
	<b>13 172 117</b>
Styrelsen föreslår att:	
i ny räkning överföres	13 172 117
	<b>13 172 117</b>

Tomelilla den 6 november 2025

Margareta Eriksson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 november 2025  
Forvis Mazars AB

Auktoriserad revisor  
Anders Persson

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MARGARETA ERIKSSON (SSN-validerad)

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 9798a65501f08f[...]9c5dba2d42694

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-11-06 11:49:55 UTC



## Per Anders Persson (SSN-validerad)

Revisor

Serienummer: d1609f55f21281[...]2142fdff62f14

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-11-06 11:53:32 UTC



2025111108520

Penneo dokumentnyckel: UET9X-GE4NH-X0987-M17T9-KSP0Y-UWD97

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
